

Qəbələdə 20 Yanvar - Ümumxalq Hüzn Gününün 35-ci ildönümü



20 yanvar 2025-ci il tarixində 20 Yanvar - Ümumxalq Hüzn Gününün 35-ci ildönümü ilə əlaqədar rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların əməkdaşları, Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvləri, müharibə iştirakçıları, qazilər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri Qəbələ Rayon Şəhidlər Xiyabanı kompleksini ziyarət edərək, şəhidlərin xatirəsini böyük ehtiramla yad etmiş, məzarların üzərinə və xatirə lövhələrinin qarşısına gül dəstələri düzmüş, şəhidlərin ruhuna dualar oxunmuşdur. 20 Yanvar - Ümumxalq Hüzn Günü ilə bağlı saat 12:00-da Qəbələ rayonu ərazisində şəhidlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilmişdir.

Şura iclası



Rayon icra hakimiyyətində növbəti şura iclası keçirilmişdir. İclasda RİH başçısı yanında Şuranın üzvləri, YAP Qəbələ Rayon Təşkilatının, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların rəhbərləri, ərazi icra nümayəndələri iştirak etmişlər. İclasda rayon icra hakimiyyəti başçısının şəhər, qəsəbə və kənd inzibati ərazi nümayəndəliklərinin 2024-cü ilə dair fəaliyyətləri təhlil edilmiş, mövcud problemlər və qarşıda duran məsələlər müzakirə edilmiş, müvafiq tapşırıq və tövsiyələr verilmişdir.

Vətəndaş qəbulu

Yanvarın 10-da Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev tərəfindən növbəti dəfə vətəndaşların qəbulu keçirilib. Qəbulda Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvlərinin, qazilərin, eləcə də digər



vətəndaşların müraciətləri dinlənilmişdir. Onların irəli sürdükləri təkliflərin, qaldırdıqları məsələlərin bir qismi yerində həll olunmuş, digərlərinin həlli nəzərə götürülmüşdür. Şəhid valideynləri və qazilər onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə başçısı İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

Səyyar qəbullar



və Nic qəsəbəsində keçirilmişdir. Bu qəbullar zamanı Səbuhi Abdullayev kənd sakinlərini qəbul etmiş, onların müraciətlərini dinləmişdir. Hüquq mühafizə orqanlarının, Qəbələ rayon İH yanında ictimai şura nümayəndəliyinin, xidmət sahələrinin rəhbərləri və kənd ictimaiyyətinin nümayəndələrinin iştirak etdiyi belə səyyar qəbullar zamanı icra hakimiyyətinin başçısı tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə sosial-iq-



Zarağan kəndi.



Nic qəsəbəsi.



Yengicə kəndi.

Rayonumuzun sakinlərinin rifah halının yaxşılaşdırılması və ictimai həyatın hər tərəfli inkişafı, mədəni-məişət qaygıları, onların problemləri rayon rəhbərliyinin həmişə maraq dairəsindədir. Elə buna görə də hər ay Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı

Yaşanılan ömür daima müəyyən problemlərlə dolu olur. Həyat mübarizədir və insan yaşadığı dövrdə çox çətinliklərlə qarşılaşır. Bəzən elə problemlərlə qarşılaşır ki, onların həlli tək özünün mübarizəsi ilə hasilə yetmir. O zaman xeyrixah insanlar onun çətinliklərinin həllində birgə mübarizəyə qoşulurlar. Axı xeyrixahlıq xalqımıza xas olan ən gözəl xüsusiyyətdir. İnsanların insan adının təsdiqidir xeyrixahlıq! Hər kəs öz gücü müqabilində bu missiyanı davam etdirərsə, insanların yaşam tarzində bu müsbət rol oynayır və oynayar.

Səbuhi Abdullayev tərəfindən ayrı-ayrı qəsəbə və kənd əhalisi ilə səyyar qəbullar təşkil olunur.

Bu ilin yanvar ayında səyyar qəbullar Zarağan, Yengicə kəndlərində

tisadi sahədə qazanılan nailiyyətlərdən, həmin işlərin həyata keçirilməsində göstərilən xüsusi diqqət və qayğıdan, eləcə də, Qəbələ rayonunda aparılan tikinti-quruculuq işlərindən, əhalinin sosial problemlərinin həlli istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdən ətraflı danışılmışdır. Səyyar qəbullar zamanı sakinlər tərəfindən qaldırılan məsələlərin həll edilməsi istiqamətində RİH başçısı tərəfindən aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıq və tövsiyələr verilmişdir. Görüş tədbirlərində çıxış edən sakinlər onlara göstərilən diqqət və qayğıyı yüksək qiymətləndirərək ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

"Qəbələ".

Fotolar S. Umuyevindir.

QƏBƏLƏ RAYON İCRA HAKİMİYYƏTİ BAŞÇISININ 2025-ci İLİN FEVRAL AYINDA YERLƏRDƏ KEÇİRƏCƏYİ GÖRÜŞ-QƏBULLARIN QRAFİKİ

Tədbirin keçiriləcəyi yaşayış məntəqəsinin adı	Tarix	Görüşün keçiriləcəyi yer və vaxtı
Nohurqışlaq kəndi	06.02.2025	Nohurqışlaq tam orta məktəbi, saat 15 ⁰⁰
Kiçik Pireli kəndi	13.02.2025	Kiçik Pireli tam orta məktəbi, saat 15 ⁰⁰
Çuxur Qəbələ kəndi	20.02.2025	Çuxur Qəbələ tam orta məktəbi, saat 15 ⁰⁰
Hənzəli kəndi	25.02.2025	Hənzəli tam orta məktəbi, saat 15 ⁰⁰

Tədbir keçirilmişdir

Rayon mədəniyyət mərkəzində "20 Yanvar - hüzn və şərəf günümüz" mövzusunda tədbir keçirilib. Mədəniyyət işçilərinin iştirakı ilə keçirilən tədbirdə öncə ulu öndər Heydər Əliyevin, 20 Yanvar faciəsi qurbanlarının və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Tədbirdə çıxış edənlər 20 Yanvar hadisələrinin xalqımızın tarixində tək cəfacə deyil, həm də istiqlal mücadiləsinin qələbəsi, milli məfkurəmizin azadlıq

istəyinin oyanış günü olmasından,



Sovet imperiyasının əsarətində yaşamağa məhkum olan xalqın azadlıq səsini ucaltdığı, öz suverenliyi

uğrunda cəsarət nümayiş etdirdiyi şərəfli qan yaddaşımızdan danışmış, bu tarixin öz siyasi qiymətini ümumilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən aldığı və bu hadisələrin beynəlxalq aləmdə tanınmasında ulu öndərin danılmaz rolunu qeyd

etmişlər. Sonda "20 Yanvar - hüzn və şərəf günümüz" adlı videoçarx nümayiş olunmuşdur.

Rayon mədəniyyət mərkəzində 20 Yanvar Ümumxalq Hüzn Gününün 35-ci ildönümü ilə əlaqədar "20 Yanvar - hüzn və şərəf günümüz" adlı rəsm sərgisi keçiril-

Rəsm sərgisi

nümayiş edilmişdir.



mişdir. Öncə tədbir iştirakçıları Ulu Öndər Heydər Əliyevin və "20 Yanvar faciəsi" şəhidlərinin xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad etmişlər. Tədbir iştirakçılarına Azərbaycan tarixinə Qanlı Yanvar kimi daxil olmuş 1990-cı il 20 yanvar hadisələrinin səbəbləri və tarixi bərədə geniş məlumat verilmiş və "20 Yanvar - hüzn və şərəf günümüz" adlı rəsm sərgisinə baxış keçirilmişdir.